ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-VX2

V/v giao triển khai hướng dẫn

thực hiện đánh giá Tiêu chí 8

tại Quyết định số 04/2022/QĐ-

TTg ngày 18/02/2022 của Thủ

tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi

 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Bộ Giáo dục và Đào tạo có Văn bản số 6196/BGDĐT-KHTC ngày

04/10/2024 về việc hướng dẫn thực hiện đánh giá Tiêu chí 8 tại Quyết định số

04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ (Văn bản gửi kèm

trên phần mềm Gửi nhận văn bản điện tử);

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:

Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã, căn cứ các nội

dung chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản nêu trên để hướng dẫn, triển

khai thực hiện Tiêu chí số 8, Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022

của Thủ tướng Chính phủ theo đúng quy định, hiệu quả; báo cáo, tham mưu Ủy

ban nhân dân tỉnh xem xét, xử lý các nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định

(nếu có)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND Lê Ngọc Châu;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, VX2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-10-09T16:25:51+0700

		2024-10-09T16:31:48+0700

		2024-10-09T16:31:49+0700

		2024-10-09T16:31:50+0700